
Velkommen til min dagpleje 
 
Jeg hedder Anja, jeg har tre voksne piger. Jeg er uddannet pædagog i 1996. 
 
Jeg har en ladcykel som vi oftest tager på tur i to gange ugentlig. 
Vi er som udgangspunkt ude hver dag hele året. 
 
Mine omgivelser inde og ude: 
I min entre er der garderoberum til alle børn, hvor de kan have deres overtøj og tasker. Jeg har indrettet mit 
legeværelse i små legestationer med alderssvarende legetøj. Der er et køkkenhjørne og jeg har en madras 
på gulvet med puder til hyggestunder med læsning og stilletid.  
 
Ude har jeg et kuperet legemiljø i den ene del af min have, som er der børnene leger. Der er små stier, 
græs, gemmesteder og et flisebelagt område. 
Her leger vi i sandkasse, kører på motorcykel/ bil eller tager en gyngetur i hængekøjen. 
 
Jeg har en frugthave med ribs, hindbær og rabarber, som vi høster af i sommer og efterår. 
 
Hverdagen: 
Vi starter stille op med at lege og spise formiddagsmad, og er der nogen som har behov for morgenmad eller 
en morgenlur er det også muligt. Om formiddagen er der leg, forskellige aktiviteter eller en tur i området. Vi 
spiser frokost ca. kl. 11 og derefter er det tid til en lur.  Om eftermiddagen får vi eftermiddagsmad ca. kl. 14  
derefter begynder børnene at blive hentet. 
Vi tager i legestue 1 gang om ugen, hvor børnene lærer at være en del af i et større fællesskab, og her lærer 
de også de andre voksne at kende. Vi holder til i hallen, hvor vi er inde i vinterhalvåret og ude i 
sommerhalvåret. 
 
 
Mine værdier: 
Jeg ser barnet har værdi i sig selv, og det er vigtigt for mig at have en tæt og tryg relation til barnet. 
Det er først når basen er i orden, at barnet kan føle sig tryg, udvikle sig og lære nye ting. 
Jeg vil gerne have et åbent og ærligt forældresamarbejde, hvor vi kan være i dialog om både udfordringer og 
om, det der går godt, for på den måde at skabe de bedste vilkår for barnet. 
 Jeg har stor interesse i naturen, i at bruge sanserne og i den motoriske og den sproglige udvikling, og det er 
en del af de aktiviteter i vil kunne opleve i min dagpleje. 
 
 
Jeg ser frem til at byde jer velkommen og fortælle mere om hverdagen i dagplejen. 
Hilsen Anja. 

 


